INDICAÇÃO Nº 11/16
Do edil:- Fabiano da Silva Delganho

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, diante da
resposta da Empresa de Energia Elétrica, dando conta que o poste de
energia localizado na entrada da cidade não pertence ao seu patrimônio,
após ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Executivo para providenciar os
reparos necessários no mesmo.

Justificativa
 Esta indicação se justifica, pela necessidade de conserto do referido
poste, uma vez que solicitado a Empresa de Energia Elétrica, esta se
manifestou no sentido de que o mesmo não lhe pertence. Assim sendo,
apresento esta indicação para que o município tome as providencias
necessárias para o conserto do mesmo, solucionando o problema em
questão.
    Sala das Sessões, 07 de junho de 2016.

                 Fabiano da Silva Delganho                    Vereador